
JFSCF2
Jumper SC-FC monomodo
SM duplex 2mt 9/125µm
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Especificaciones técnicas

Tipo de corte: UPC

Conectores: SC-FC

Fibra: SM

Chaqueta: LSZH

Longitud: 2 mt

Inserción: ≥55dB

Retorno: ≤30dB

Resistencia a la tensión: 100N

Núcleo: 9/125µm

Díametro: Ø0.9mm, Ø2.0mm, Ø3.0mm opcional

Durabilidad: <0.2dB, 1000 veces

Temperatura en operación: -40°C ~ +80°C

Temperatura de almacenaje: -40°C~ +80°C
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